

ต้นฉบับ



ใบสั่งจ้าง

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

เลขที่ 26/83 ซอยงามวงศ์วาน 54

แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กทม.10900

วันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ใบสั่งจ้าง เลขที่ 757/2566

ถึง บริษัท มงกฏทิพย์ 2015 จำกัด

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105558159927

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ขอสั่งจ้างตามใบเสนอราคาของท่าน เลขที่ 011 ลงวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ส่งมอบ ณ ...สำนักบริหารกลาง...ส่วนอำนวยการ...โดยจะปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งนี้ทุกประการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	จัดจ้างซ่อมแซมประตู	1 งาน		67,562.00
	อาคาร 1 ชั้น 2 กรมทรัพยากรน้ำบาดาล (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)			
			รวมเป็นเงิน	67,562.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	4,729.34
ตัวอักษร	(เจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	72,291.34

เงื่อนไข

1. ผู้รับจ้างต้องส่งมอบงานจ้างภายใน 45 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในใบสั่งจ้าง คือภายในวันที่ 14 พ.ย. 2566 หากพ้นกำหนดแล้ว ผู้รับจ้างจะต้องยอมรับให้ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคาจ้างแต่ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน)

2. ผู้ว่าจ้าง จะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้าง ธนาคารทหารไทยธนชาติ จำกัด (มหาชน) สาขา เข็มทิศพลาซ่า เวสต์เกต ชื่อบัญชี บริษัท มงกฏทิพย์ 2015 จำกัด เลขที่บัญชี 273-2-52945-4

ในกรณีที่ผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างถูกต้องแต่ไม่ครบตามข้อกำหนดหรือเงื่อนไขที่ราชการกำหนด

ผู้ว่าจ้างจะตรวจรับเฉพาะส่วนที่ถูกต้องโดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้

งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้ว่าจ้างจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับงานจ้างเป็นการถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ผู้รับใบสั่ง
(นางสาวณิศา ประทุมพร)
วันที่ 20 ก.ย. 2566 บริษัท มงกฏทิพย์ 2015 จำกัด
MONGKODTHIP 2015 CO.,LTD.

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำใบสั่ง
(นางสาวณิศา ประทุมพร)
เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ) ผู้ว่าจ้าง
(นางสาววชิราพร เสียงสังข์)
ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำบาดาล

(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง
(นางสาวณิศา ประทุมพร)
ตำแหน่ง
บริษัท มงกฏทิพย์ 2015 จำกัด
MONGKODTHIP 2015 CO.,LTD.

เอกสารแนบ จัดจ้างซ่อมแซมประตู อาคาร 1 ชั้น 2 กรมทรัพยากรน้ำบาดาล จำนวน 1 งาน
จาก บริษัท มงกฏทิพย์ 2015 จำกัด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	งานเปลี่ยนอุปกรณ์ประตูทางเข้าบันได				
	กลอนสวิต	4	ตัว	917.00	3,668.00
	โซ้คบนไดมอนด์	4	ตัว	2,750.00	11,000.00
	กุญแจสวิต	2	ตัว	1,376.00	2,752.00
	ฝาแจ๊คสันยาว 205 ซม.	2	เส้น	3,300.00	6,600.00
	ลูกล้อ	4	ตัว	514.00	2,056.00
2	งานเปลี่ยนอุปกรณ์ประตูตรงสระน้ำ น้ำพุ				
	มือจับประตูตามแบบเดิม	2	ตัว	1,467.00	2,934.00
	กุญแจสวิต	2	ตัว	1,376.00	2,752.00
	กลอน	4	ตัว	917.00	3,668.00
	ลูกล้อ	4	ตัว	514.00	2,056.00
3	งานเปลี่ยนอุปกรณ์ประตูห้องซงกาแพ				
	โซ้คฝั่งพื้น VVP	2	ตัว	4,584.00	9,168.00
	หนีบบน	2	ตัว	1,743.00	3,486.00
	หนีบล่าง	2	ตัว	1,743.00	3,486.00
	กุญแจประตูบานเปลือย	2	ตัว	3,300.00	6,600.00
4	งานเปลี่ยนอุปกรณ์ประตูฝ่ายยานพาหนะและอาคารสถานที่				
	โซ้คไดมอนด์	1	ตัว	2,750.00	2,750.00
	กุญแจ	1	ตัว	1,376.00	1,376.00
5	งานเปลี่ยนอุปกรณ์ประตูทางเข้าข้างบันได				
	กลอน	2	ตัว	917.00	1,834.00
	กุญแจ	1	ตัว	1,376.00	1,376.00
				รวมเป็นเงิน	67,562.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	4,729.34
ตัวอักษร	(เจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	72,291.34



บริษัท มงกฏทิพย์ 2015 จำกัด

MONGKOOTTHIP 2015 CO.,LTD.



